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LS 4 0 0.00) O [0.00] 0.00 0 (0.00 0.00 | 0.00 | 0 |0.00 0.00[0.00[0.00/ 0 |[0.00/ 000 | 000 | 0 |0.00| 0.00 0.00 yaall a5 81 455202|
cwiss | 30 [13.07) 1 [16.50, 16.50 10 [11.83 10.88 | 13.25| 8 |12.38/10.50/16.0012.50, 9 [13.70 15.00 | 11.75 | 2 [14.25/14.00|14.50 dais yaul| 35039172 2
cwiss | 30 [11.05) 0 [4.50| 4.50 10 [12.25( 11.75 [ 13.00| 8 |10.8811.50/9.00(11.50, 9 [12.10, 1250 | 11.50 | 1 |9.00| 8.00 |10.00 By o) 35042912 3
owiSs | 30 [11.31] 0 [7.50| 7.50 10 [11.75( 11.25 | 12.50| 8 |11.00/11.00{11.0011.00| 9 [13.90, 15.00 | 1225 | 0 |6.25| 4.00 | 8.50 aas; Ju| 35042388 4
LuiSa x4 0 0.00) O [0.00] 0.00 0 |0.00/ 0.00 | 0.00 | 0 |0.00/0.00 0.00/000| 0 000 000 | 000 | 0 |0.00 0.00| 0.00 o B 30061274| S
LuiSe 4 18 (9.73| 0 [0.00)  0.00 10 [10.60| 10.00 8 [10.19] 9.00 1 |6.00| 0.00 dusag,daiy| 5038847 6
owiSs | 30 [11.69) 0 [7.50| 7.50 10 [10.25) 9.25 | 11.75| 8 |10.50/10.50/11.0010.00, 9 [14.10] 15.00 | 12.75 | 2 [13.75/10.00|17.50 e | 85035252 7
e | 30 [11.88) 0 (850 850 10 [11.30[ 10.50 | 12.50| 8 |10.63) 8.00 [12.0014.50| 9 [13.00, 14.00 | 11.50 | 2 |14.75/14.00| 15.50 Lygs o  35034338| 8
wuie | 30 [13.29] 1 [12.75) 1275 | 10 [14.48 14.13 | 15.00| 8 [12.2511.00[12.0015.00] 9 [13.25 13.25 | 13.25 | 2 |12.75 12.00|13.50 oo ou [13/35036714| 9
wuis | 30 [13.88) 1 [15.000 15.00 10 [13.90 13.50 | 14.50| 8 |13.00/11.0015.0015.00/ 9 [13.50, 13.50 | 13.50 | 2 |16.00 16.00| 16.00 Wid us | 39063630, 10
e | 30 [12.13] 0 [850| 850 10 [12.35( 12.75 | 11.75| 8 |11.13 9.00 [14.5012.00/ 9 [13.10, 1450 | 11.00 | 2 [13.00/11.00| 15.00 Bsse | 39057668 11
owiSs | 30 [13.38] 1 [16.25) 16.25 10 [13.38/ 12.13 | 15.25| 8 |12.00/10.50|13.0014.00| 9 [12.95 13.75 | 11.75 | 2 |15.75/15.00| 16.50 dagui Sdy| 35036413 12
owiSs | 30 [13.61] 1 [16.75) 16.75 10 [13.28/ 12.63 | 14.25| 8 |11.8811.50[11.0013.50| 9 [14.25 1525 | 12.75 | 2 |14.75/12.00| 17.50 Jui sjm| 5016147 13
cwiss | 30 [11.69) 1 [11.75) 11.75 10 [10.30[ 8.50 | 13.00| 8 |10.63) 9.00 |[14.0010.50| 9 [13.20, 14.00 | 12.00 | 2 [13.50/ 12.00| 15.00 4 addl  5036199( 14
owiSs | 30 [12.88) 1 [10.00f 10.00 10 [11.78[ 11.63 | 12.00| 8 |12.38/14.00[10.0011.50| 9 [15.10, 17.50 | 11.50 | 2 |12.50 12.00| 13.00 Jsiadal  35032028( 15
cwiss | 30 1046/ 1 [10.50, 10.50 10 [10.18 8.63 | 1250 | 0 |8.25|9.007.00/8.00| 9 [11.70] 13.00 | 9.75 | 2 [12.50 8.00 | 17.00 B8l (| 35032949 16
cwiss | 30 [12.64) 0 [6.50| 6.50 10 [13.08 12.63 | 13.75| 8 |11.6311.50{10.0013.50| 9 [13.70, 15.00 | 11.75 | 2 |14.00 10.00| 18.00 Al e 35030951 17
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cwite | 30 10.88) 0 |5.50| 5.50 10 [11.33 10.88 | 12.00| 4 |9.50(11.50(7.00/8.00| 9 [11.75| 11.75 | 11.75 | 2 [13.00/10.00|16.00 algdl el | 35034195| 18
ouiSs | 30 [11.37) 1 [11.25)  11.25 4 [870| 7.50 | 10.50| 8 |12.00[10.50[15.0012.00, 9 [13.10| 14.00 | 11.75 | 2 [12.5013.00|12.00 sLuddl) alhll ¢ 35090441| 19
ouiSs | 30 [13.73] 1 [17.500 17.50 10 |12.98) 12.13 | 14.25| 8 |11.75/12.0012.0011.00| 9 [15.90 17.00 | 14.25 | 2 |12.25 12.00|12.50 8t bl ¢ 35081353| 20
wila 20 |9.77 4 |7.00| 5.00 4 |8.13|4.00 Wyl ¢l 5026306 21
s | 30 [10.27) 1 [10.000 10.00 4 [8.73| 6.88 |11.50| 4 |9.63(10.50(9.00/8.50| 9 [12.50/ 13.00 | 11.75 | 2 [10.00/ 10.00|10.00 Claw sdle (| 39063676 22
wite | 30 [12.33( 1 [10.000 10.00 10 |11.48) 11.13 | 12.00| 8 [11.00/12.00/8.00(12.00, 9 [13.25| 1425 | 11.75 | 2 16.00 15.00|17.00 duay 3338 0u| 35037897 23
owiSs | 30 [13.000 1 [11.000 11.00 10 [12.00 1250 | 11.25| 8 |12.13(10.50[13.0014.50, 9 [14.60| 16.00 | 12.50 | 2 [14.25/12.00|16.50 dus o o 35037802 24
it [ 30 [10.97] 1 [10.000 10.00 10 |11.50, 10.50 | 13.00| 2 |9.38|7.50 |8.00/14.50, 9 [10.80 10.50 | 11.25 | 2 [13.75/11.00|16.50 Juie &bl ¢|  35013562| 25
iS4 0 [0.00) O [0.00 0.00 0 [0.00 0.00 | 0.00 | 0 |0.00(0.00[0.00[0.00/ 0 |0.00/ 0.00 | 000 | 0 |0.00| 0.00 | 0.00 digyl ue claag| 5033417 26
sty 19 (9.92| 0 (850 850 4 |9.75/8.00 3 19.40 9.00 1a e byang| 5033553 27
wite [ 30 [10.30) 0 |6.00| 6.00 4 [9.20| 850 |10.25| 8 |10.63(10.50/8.00{13.50, 9 [10.40| 11.00 | 9.50 | 2 [14.25/14.00|14.50 Juad s 50| 35038954 28
iS4 0 [0.00) O [0.00 0.00 0 [0.00 0.00 | 0.00 | 0 |0.00 0.00]0.00{0.00/ 0 [0.00/ 0.00 | 000 | 0 [0.00 0.00| 0.00 fa  cwleMe i 5| 35033557 29
cwite [ 30 [11.38) 0 |5.50| 5.50 10 [12.15 10.25 | 15.00 | 8 [12.13(11.00[12.0014.50, 9 [11.05| 10.75 | 11.50 | 2 [11.75 6.00 | 17.50 a9 diag| 12/4052135| 30
weita | 30 13.69] 1 [12.000 12.00 10 [13.65 12.75 | 15.00 | 8 |12.25(12.00[10.0015.00, 9 [15.60| 17.50 | 12.75 | 2 [12.75/11.00|14.50| | @s Ml mlua gamas| 39055769 31
LuiSa ¢ 11 (831 0 [1.00)  1.00 0 [865 925 | 775 | 0 |6.25(/7.00(4.00/7.00] 9 [10.20 1050 | 9.75 | 2 [10.50| 4.00 | 17.00 Loy dblae 5| 35039903 32
LuiSa 4 2 (059 0 [0.00| 0.00 0 |0.00| 0.00 | 0.00 | 2 |2.50|0.00(10.000.00/ 0 |0.00| 0.00 | 0.00 | 0 |0.00 0.00| 0.00 Ly (upde s 35077694 | 33
it [ 30 [11.60] 1 [10.000 10.00 10 |13.28 12.63 | 14.25| 6 |8.75|12.50/0.00/10.00| 9 [12.75] 13.25 | 12.00 | 2 [11.00 12.00|10.00 b (p e 5| 35091394 | 34
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oiSe | 30 12.22) 1 [12.000 12.00 10 (11.03 8.88 | 14.25| 8 [11.38 9.00 [15.0012.50 9 [13.50, 14.50 | 12.00 | 2 [13.75/13.50 14.00 Ay 4dglys| 35040356 3°
i 4 0 |0.00 O |0.00 0.00 0 (0.00/ 0.00 | 0.00| 0 |0.00]0.00/0.00[/000/ 0 000 000 | 000 | 0 |0.00| 0.00 0.00 mipalis| 5027521 36
i | 30 11.38] 0 |8.50 8.50 10 [11.28 11.13 | 11.50| 6 |9.75/11.50/6.00/10.00] 9 [13.40, 14.50 | 11.75 | 2 |11.25/12.00 10.50 slewl a5 5038375| 37
it | 30 10.65| 1 [12.000 12.00 4 |9.90| 850 |12.00| 8 [10.50/10.00(13.00 9.00| 9 (10.80 11.50 | 9.75 | 2 |11.75/ 8.00 |15.50 Bl )5 35033359 38
i | 30 11.09] 0 |7.00 7.00 10 [10.65 10.75 8 [10.19 8.50 9 [11.70| 12.50 1 Laile &) la|  5032887| 39
cuie | 30 12.84] 0 |7.50 7.50 10 [12.05 12.75 | 11.00| 8 [13.25/14.00(13.0012.00 9 [14.00, 14.50 | 13.25 | 2 |13.75/10.00 17.50 Ol yla|  35033195( 40
e € 20 (876 0 |3.50 3.50 4 |858| 7.63 10.00| 8 [10.00 7.50 (15.0010.00| 6 |8.10| 10.50 | 450 | 2 [11.00| 8.00 |14.00 Cmig k| 12/5031135( 41
owise | 30 (10.13] 0 |5.50 5.50 10 (10.03 8.88 | 11.75] 4 |9.88| 8.50 (10.0012.50f] 9 |11.50| 11.50 11.50 1 [9.75/13.00| 6.50 sLSH lia  35036296| 42
aiSe & 2 (1,88 0 |0.00 0.00 0 [(1.80f 3.00 | 0.00 2 [2.50(0.00(10.00 0.00f 0 |0.00| 0.00 0.00 0 |6.50| 4.00 | 9.00 saw (fua|  35086299| 43
it | 30 14.35| 1 [14.50, 14.50 10 (13.18 13.13 | 13.25| 8 [13.63/11.50(15.0016.50| 9 |15.80, 17.50 | 13.25 | 2 |15.00 15.00  15.00 sla, &)ja 35049005 44
i | 30 10.89] O |8.00 8.00 10 [11.23 10.38 | 1250 | 8 [10.13 9.50 [11.0010.50 9 [12.00, 12.50 | 11.25 | 2 [10.25/10.00 10.50 Ol pal 58] 5029800| 40
ol | 30 12,14 1 [14.500 14.50 10 [12.18 12.13 | 12.25| 8 [10.3810.50(12.00 8.50 | 9 [12.40 1250 | 1225 | 2 |13.75/13.00 14.50 G9a (udic Balaa| 35032293 46
it | 30 10.69] O |8.00 8.00 10 (10.25 9.25 | 11.75| 8 [10.13/10.50(11.00 8.50| 9 [12.10, 13.00 | 10.75 | 2 [10.75) 7.50 | 14.00 day pann| 35034290 47
i | 30 10.42] 0 |6.00 6.00 10 [10.33 9.38 | 11.75| 8 [11.13/11.0010.0012.50| 3 |9.10| 7.50 | 11.50 | 2 |14.75/14.00 15.50 231 Jhla| 35041333 48
it | 30 10.76] 1 [13.00f 13.00 10 [10.00 10.00 | 10.00| 6 |9.00(10.00/5.00(11.00/ 9 |11.52| 11.20 | 12.00 | 2 [13.13/12.25|14.00{1a gl oA 4055490 49
i | 30 10.94) 0 |6.50 6.50 10 [12.05 12.25 | 11.75| 8 [10.25/11.00/12.00 7.00| 9 [11.85 11.75 | 12.00 | 1 |9.50|10.00 9.00 cihllae alsa|  35072675( S0
it | 30 13.51] 0 |7.00 7.00 10 (14.73 14.38 | 15.25| 8 [11.88/12.00/9.00|14.50, 9 [15.90, 17.00 | 14.25 | 2 |11.00/ 16.00 6.00 Ol Gl ada| 35030932 O
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iSe € 16 (9.73| 1 (10.000  10.00 0 [9.08| 863 | 9.75 | 4 |9.00(10.00(7.00/9.00| 9 [10.10, 10.00 | 10.25 | 2 [11.75/ 8.00 | 15.50 sluddl) add| 35034005 92
S € 13 |5.48| 0 | 0.00 0.00 4 |4.20| 0.00 4 |5.81/0.00 3 [4.40| 0.00 1a sliaditld| 5033383 53
owiss | 30 [12.44) 0 |5.00 5.00 10 |14.03) 13.88 | 14.25| 8 |10.50/11.00(11.00 9.00| 9 [13.05) 13.25 | 12.75 | 2 [14.50 10.00|19.00| jsaia ,J&) se 4| 35046981( 4
ouiSe | 30 [11.500 1 (12500 1250 10 [10.88 9.63 | 12.75| 8 [11.88/10.00[14.0013.50] 9 [12.00 12.50 | 11.25 | 2 [10.50 12.00| 9.00 3 | 39063159 95
i | 30 [12.43] 0 | 8.50 8.50 10 [12.05( 10.25 | 14.75| 8 [11.88/12.00{13.5010.00/ 9 [14.30, 16.50 | 11.00 | 2 |[11.75 8.00 | 15.50 Blad L[ 14/39063345 | 6
s | 30 [11.35) 0 [1.00 1.00 10 [12.38 12.13 [ 12.75| 8 [11.38/14.00[10.00 7.50| 9 [12.50, 13.00 | 11.75 | 2 |11.00/ 13.00| 9.00 Guga | 5029229| o7
ouiSe | 30 [13.13) 1 (14500 14.50 10 [11.43 10.88 | 12.25| 8 [12.38/12.00[11.0014.50| 9 [14.20, 15.00 | 13.00 | 2 |[15.50 13.00|18.00 5a 0 dabld M58 35033259 O8
e | 30 15.19]” 1 [17.00[ 17.00 10 [15.73) 15.88 | 1550 | 8 [13.63/12.50(15.0014.50| 9 [15.80, 17.00 | 14.00 | 2 [14.50/12.00|17.00 S oA 35041595[ 59
ouiSs | 30 [11.490 1 [11.75) 11.75 10 (10.90 10.50 | 11.50 | 8 [11.38/11.00[12.0011.50] 9 [12.50, 13.00 | 11.75 | 2 [10.50| 7.00 | 14.00 s9 Ghgial  35035192| 60
owiSe | 30 [13.94) 1 [17.000 17.00 10 [12.88 11.63 | 14.75| 8 [13.25/11.50(15.5014.50| 9 [14.40, 16.50 | 11.25 | 2 [15.25/14.00|16.50 Bad A8y 35034516| 61
s | 30 [12.36) 0 |7.00 7.00 10 [13.23) 15.38 | 10.00| 8 [10.75/11.00/7.00(14.00/ 9 [13.80, 15.00 | 12.00 | 2 [12.50/10.00|15.00 ciw g dla| 35087673 62
oS | 30 [13.50, 1 [15.000 15.00 10 (13.00, 13.00 | 13.00| 8 [12.00/10.50(15.0012.00/ 9 [14.00, 1550 | 11.75 | 2 |[15.75/14.00|17.50 4a¥ 43| 35040296 63
i & 19 (8.30| 0 | 0.00 0.00 4 [7.98| 513 4 |5.75|0.00 2a Jui se1,3| 5035881 64
ouiss | 30 [12.96) 1 [16.000 16.00 10 [12.25 12.25 | 12.25| 8 (10.88/10.50(12.0010.50| 9 [13.60, 15.00 | 11.50 | 2 |[15.75/14.00|17.50 alS) gadl,| 35034165 65
s | 30 [10.72] 0 |6.50 6.50 10 |11.65( 12.25 | 10.75| 2 |9.63|9.50(11.00 850| 9 [11.40, 12.00 | 10.50 | 2 [11.00 4.00 |18.00 dpaw wly| 35029983 66
cuits | 30 [12.98 1 [15.25 15.25 10 [11.68| 11.13 | 1250 | 8 [12.50[11.50{13.0014.00/ 9 [12.40, 12.00 | 13.00 | 2 |[17.50 17.50|17.50 Ceagen gatly| 35033220 67
owiSs | 30 [10.91) 1 [10.50, 10.50 4 (9.43| 838 [11.00| 8 |[11.25/11.50(10.0012.00] 9 [10.85 11.25 | 10.25 | 2 [14.25/12.00|16.50 Baaa il 35033286| 68
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oiSe | 30 12,65 1 [12.50] 12.50 10 (12.80 13.00 | 12.50| 8 [12.13/12.00(11.0013.50 9 [13.30, 18.00 | 6.25 | 2 |11.75/ 8.00 |15.50 3adgy | 34024445 69
i< | 30 11.88] 1 [13.000 13.00 10 [11.95 11.25|13.00| 8 [11.00/11.50(12.50 8.50| 9 [11.05 10.75 | 11.50 | 2 [15.00 13.00 17.00 dagda Glaa )| 35038928 70
ot | 30 12.72) 1 |11.500 11.50 10 [12.55 11.75 | 13.75| 8 |11.75(11.00[13.0012.00, 9 [13.20| 14.00 | 12.00 | 2 [14.50 14.00|15.00f1a Bagrsa 38,  5031643| 71
oiSe | 30 11,95 1 [11.00] 11.00 10 (11.98 12.13 | 11.75| 8 [11.25/11.50(13.00 9.00| 9 (13.85 14.25 | 1325 | 1 |9.00| 8.00 |10.00 Obasl gam|  39053566| /2
wia p& 20 |9.97 4 [8.75| 6.25 4 [9.06|7.50 9 [11.10, 11.50 1 Al 43,5 9041702 73
ot | 30 1550, 1 [17.50, 17.50 10 [15.78 16.13 | 15.25| 8 [13.3813.50(10.0016.50 9 [15.90, 16.50 | 15.00 | 2 [17.00 15.00 19.00 L) N5 35034002| 74
Lwis £ 28 |9.87| 0 |2.00 2.00 10 [10.75 11.25 | 10.00| 8 |10.38/10.50/8.00{12.50 9 [10.50, 10.00 | 11.25 | 1 |9.00| 8.00 |10.00 Ll 39,5  35086921| 70
i | 30 1054 1 [10.00f 10.00 10 [10.53 9.88 | 11.50| 8 [10.50/11.00(10.0010.00/ 9 [11.70, 11.50 | 12.00 | 1 |8.00| 0.00 |16.00 aipa lu|  35037359( 76
it | 30 15.44| 1 [18.00f 18.00 10 [15.58 15.63 | 1550 | 8 |14.25/12.00(19.0014.00] 9 |16.20, 18.00 | 13.50 | 2 [14.25/12.00 16.50 dapal agl|  35040137| 77
wiSa €4 1 (068 1 [11.500 1150 0 (0.00/ 0.00 | 000 | 0 |0.00]0.00/0.00/000/ 0 000/ 000 | 0.00 | 0 |0.00| 0.00 0.00 LY g aw|  5025837| 78
i | 30 10.67] 1 [10.00f 10.00 10 [11.93 11.38 | 12.75| 8 [10.00/10.50/9.00{10.00] 9 |11.25 1225 | 9.75 | 1 |7.75| 0.00 | 15.50 Lyga Bu|  39066201| 79
wis £ 16 |8.60| 0 |0.00 0.00 4 |9.25| 7.75 | 11.50| 8 [10.00/ 9.00 |8.00|{14.00| 3 /8.20| 6.00 | 11.50 | 1 |9.50| 6.00 |13.00 3¢ ,si el 35033355 80
aiSa | 30 10.06) 1 [10.000  10.00 6 |8.70|10.00| 6.75 | 4 |9.88|8.00(12.0011.50, 9 [11.00 1450 | 575 | 2 |11.50/11.00|12.00 IYWOPE P 405312| 81
ol | 30 12,24 1 |11.50, 11.50 10 [11.30 10.50 | 12.50 | 8 [12.25/10.50(16.0012.00 9 [13.00, 14.00 | 11.50 | 2 [13.00 10.00 16.00 Oapmd Bou| 35041369 | 82
oiSe | 30 14.55| 1 [16.00f 16.00 10 (15.18 15.63 | 14.50 | 8 [12.63 9.50 15.0016.50 9 [14.90, 17.00 | 11.75 | 2 |15.25/14.00 16.50 Agi migw| 35089344 83
i< | 30 11.81) 1 [10.00f 10.00 10 [13.15 13.25 | 13.00| 2 |8.13|6.00(8.00{12.50 9 [13.20, 14.50 | 11.25 | 2 [13.25) 9.00 |17.50 Ljua Ls|  35045486( 84
wia 4 18 |9.01| 0 |5.75 5.75 10 [10.28 10.13 | 10.50| 6 |8.75/10.50/4.00(10.00/ 0 |7.60| 650 | 9.25 | 2 |11.50/10.00 13.00 slagdi CijMi| 5085769 89
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Saba A ALl aladl Gl g ) addasll 30 5 g S pmad daaa daala

dguial clad g i 1 glasall clall) g calay) duls
4 alad) dad - dadd) L) clall) g la¥) acd
Ol agle 1 (auaddl) 2018 - 2017 : daalal) Adudl)
JJS” ol ) i Agalal) 3 gal)
b Y wa il JelzalDécouverteliua | JazalFondamental 2 | Jazal| Fondamental |swalifdszaliMéthodologiquelisa ti|daliTransversal Laaplal) Baa gl)
fuas i} 1 1 1 10| s 6 4 8 4 4 2 2 9 5 6 3 9 5 1 1 Baa )
30 1 3 2 2 [ 1] 1 3 2 1 1 dlalaal)
h ,-;J 3 gall 3 gall 3 gall 3 gall 3 gall
2l lala =3 _ A T2 |5 i A
A A R R E E R R R - R E R e Y oy
TN g3 lE2 Y g 2|5 EEg5 |2 552 2|5 |2 |EE Rl o |
NN AEREREEIES- ERERTE R G ERENI NI EAERE S LS
- 3 = |3 E=ET =S =g 22 |3 2 R|a 3 = a|— 5
g = = 3 - =
e ;4 0 |0.00/ O |0.00 0.00 0 (0.00/ 0.00 | 000 | 0 |0.00]0.00/0.00/000/ 0 000 000 | 000 | 0 |0.00| 0.00 0.00 slawl A& 35042266 86
ot | 30 11.08] 1 [13.25) 13.25 4 |8.88| 6.63 | 12.25| 8 [11.7511.5014.0010.00| 9 (12,55 13.25 | 11.50 | 2 [10.50| 8.00 | 13.00 Aoy S5 i 35043371 87
e & 10 (3.72| 0 |0.00 0.00 4 14.30( 0.00 2 |2.81|0.00|0.00 3 |410| 0.00 1 [5.00 0.00 fla (sl Lo & sadd 5038118 88
cui%e | 30 11.88] 1 [14.75 14.75 10 [11.70) 11.00 | 12.75| 8 [12.00/12.00(10.0014.00] 9 [11.15 11.25 | 11.00 | 2 [12.50/12.00 13.00 gyl e 54| 33060659 89
e | 30 [13.88) 1 [13.000 13.00 10 [13.20) 13.50 | 12.75| 8 [12.75/11.00(15.0014.00/ 9 |15.40, 16.50 | 13.75 | 2 |14.50/ 13.00 16.00 s i 39056043 90
cdsa | 30 14.09m 0 [8.75 8.75 10 (14.35 13.25 | 16.00 | 8 |12.88/14.00(10.0013.50] 9 |15.50| 16.50 14.00 2 |15.00/ 12.00|18.00 Al il 35035281 1
e | 30 [12.53] 0 [7.00 7.00 10 (12.40 12.00 | 13.00| 8 [11.50/12.00(10.0012.00 9 |13.80 14.50 | 12.75 | 2 |14.50/12.00 17.00 ol Ao 35042429| 92
cdsa | 30 11.30m 1 |10.00 10.00 4 19.93| 838 (1225 8 (11.6311.50(13.0010.50, 9 (11.40| 12.00 10.50 2 |14.50/ 15.00|14.00 Ok eurd|  35034561| 93
Gwdsa | 30 11.90‘" 0 [0.00 0.00 10 (12.35 11.25 | 14.00) 8 |12.38/11.50(12.0014.50] 9 |13.00| 14.00 11.50 2 |13.00/ 12.00| 14.00 daw Aol 35032270 94
cuite | 30 12.69] 0 |7.50 7.50 10 (13.83 15.38 | 11.50| 2 |8.50|7.00|7.00{13.00/ 9 |15.40, 16.50 | 13.75 | 2 |14.00 10.00 18.00 dapad olud|  34001416[ 99
i | 30 10.72) O |4.00 4.00 10 [12.55 11.75|13.75| 8 [10.88/11.50/10.0010.50, 9 [10.20, 850 | 12.75 | 2 |10.50/ 13.00 8.00 Al Mua| 35043439 96
s | 30 (10.60 0 |4.50 4.50 6 [9.40( 10.00 | 8.50 8 [11.00/11.00/12.0010.00f 9 (12.45 12.75 12.00 2 |11.25| 7.00 | 15.50 a8 Lile 5040637 | 97
oS | 30 10.51] 1 [10.50, 10.50 4 |9.53| 8.88 | 10.50| 2 |9.38|9.00/9.00{10.50| 9 [11.00, 11.50 | 10.25 | 2 |14.00| 10.00  18.00 Ol Gus| 35031938 98
ot | 30 11.73] 1 [12.50, 12.50 4 |9.98| 9.13 | 11.25| 8 [12.38 9.00 [16.0015.50| 9 (12.40, 13.50 | 10.75 | 2 [12.75/12.00| 13.50 3ai, jese| 35083948 9
s € 12 (915 1 [10.50 10.50 0 /830|950 | 650 | 0 |6.50|6.006.00/8.00] 9 [11.00 10.50 | 11.75 | 2 [11.25/10.00|12.50| | 3¢ i Sl yme| 35085581 100
i< | 30 10.98] 1 [10.00f 10.00 10 [10.23[ 9.88 | 10.75] 8 [11.50(11.00(13.0011.00/ 9 |11.20| 11.50 | 10.75 | 2 [11.75/ 7.00 | 16.501a i ssis| 35030088 | 101
i | 30 13.31) 1 [10.000 10.00 10 [12.85 13.25 | 12.25| 8 [12.50/11.00(13.0015.00] 9 [14.70, 16.50 | 12.00 | 2 |14.25/13.00 15.50 alS) ) Uae| 39055704 | 102
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Saba A ALl
ddia) clad g @l laall
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alall Gl g Mad) asdasl) 515 g
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alalll g la¥ Al
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Sl agle 1 awil 2018 - 2017 : daalad) i)
JJS” ol ) i Agalal) 3 gal)
b Y wa il JelzalDécouverteliua | JazalFondamental 2 | Jazal| Fondamental |swalifdszaliMéthodologiquelisa ti|daliTransversal Laaplal) Baa gl)
fas) 2ol 1 6 4 4 [ 2| 2 6 3 o | 2 1 1 Baa )
30 1 1 1 1075 3 2 814 2 11| 1 |3 3 2 1 1 CSlalaal)
h .-;J 3 galf 3 gall 31 galf 3 gall 31 galf
2l lals =3 = 3 J=z18 |3 _ 3
PR3 3133 €13 |3 |e3s8| 3|2 |eS g 2 (T (2555 |8 |2|58e L
Hola {, 3|35 8|3 |3 Eaﬁfﬁ 5 |3 |22 (2505 |3 |82 SE|l5 |3 |2 -E,"§a Ll Jraadll a8, [a8 50
] Ji 9 Eaja ﬂ?gz%% ﬂa%a:ﬂéi ﬂﬁ,—:aagri 4 [E£|5 &
: EN S| d |7 |ISETSF |7 EE R |F|7 |25 |37 |EETE
= = < & |2 - =
il | 30 12.00 1 [10.00[ 10.00 10 (12.88 14.13 | 11.00| 8 [10.63/12.00/8.00(10.50 9 [11.70/ 11.50 | 12.00 | 2 |14.25/14.00 14.50 Clia Ake 436134103
LwiSs ;€ 16 [8.90| 0 |4.50 4.50 4 895 7.25 (11.50| 2 |7.75/6.50|8.00{10.00/ 9 [11.00 10.00 | 1250 | 1 |8.00| 4.00 |12.00 aipe shoic| 35033313 104
wuiSe | 30 15.67] 1 [18.25) 18.25 10 [15.83 16.88 | 14.25| 8 [13.50/13.00(13.0015.00/ 9 |16.60, 17.00 | 16.00 | 2 [16.00/ 18.00 14.00 Gild .« 8e|  35036193| 105
i & 0 |0.00/ O |0.00 0.00 0 |0.00| 0.00 | 0,00 | 0 |0.00|0.00|0.00/0.00{ 0 |0.00/ 0.00 0.00 0 |0.00| 0.00 | 0.00 aa @Pdle| 5060693106
ouiSe | 30 13.02] 1 [14.00f 14.00 10 [12.23 11.88 | 12.75| 8 |11.25/10.5014.0010.00/ 9 [14.95 17.25 | 11.50 | 2 [13.25/12.00 14.50 B ale 4 1754(107
uiSe | 30 13.16) 1 [11.00] 11.00 10 [13.73 12.88 | 15.00| 8 [13.63/11.50/16.0015.50 9 [12.80 14.50 | 10.25 | 2 [12.75/11.00 14.50 slual o jles| 39056401108
i ;€ 0 |0.00/ O |0.00 0.00 0 (0.00/ 0.00 000 | 0 |0.00/0.00/0.00/ 000/ 0 (000 000 | 000 | 0 |0.00| 0.00  0.00 Maaa g les|  4029770|109
euiSe | 30 12.85] 0 |7.00 7.00 10 [13.30) 13.00 | 13.75| 8 |11.88/13.00/8.00/13.50 9 |14.60, 15.00 | 14.00 | 2 [12.25/11.00 13.50 Coll 4 i ee| 35041228110
i & 0 [0.00/ O |0.00 0.00 0 [0.00/ 0.00 | 0.00 | 0 [0.00|0.00(0.00/0.00] 0 [0.00| 0.00 0.00 0 |0.00| 0.00 | 0.00 dilie ol e 445346 | 111
il | 30 15.08] 1 [18.00f 18.00 10 (14.68 13.13 | 17.00| 8 [13.63/12.50/13.5016.00/ 9 [16.30, 17.50 | 14.50 | 2 [14.50/11.00 18.00 Loy sslpee| 35033174112
i | 30 [10.30 0 | 5.00 5.00 10 [10.90 11.50 | 10.00| 0 |8.38|9.00|7.00/8.50| 9 [10.90, 10.50 | 11.50 | 2 [13.75/13.00 14.50 Okl gse| 35035994 | 113
oS | 30 [10.81] 0 [6.50 6.50 4 |[9.85| 875 |11.50| 8 [10.50/ 9.00 [12.0012.00] 9 [12.00, 13.00 | 10.50 | 2 [13.00/ 12.00|14.00 Jue gee|  35041140(114
ouis | 30 11.200 1 [12.75) 1275 10 [10.93 11.38 | 10.25| 8 [11.50/11.50/13.0010.00/ 9 [11.30, 11.50 | 11.00 | 2 [10.25/ 8.00 | 12.50 LS gagae 440507115
ouiSe | 30 13.57] 1 [15.50, 15.50 10 [13.03 12.88 | 13.25| 8 [12.75/11.5012.5015.50 9 |13.80, 14.00 | 13.50 | 2 [15.00/ 12.00 18.00 e aild| 35033326116
wiSa & 0 |0.15| O |0.00 0.00 0 |0.00| 0.00 | 0,00 | 0 |0.00|0.00|0.00/0.00 0 |0.50| 0.00 1.25 0 |0.00| 0.00 | 0.00 e JE | 5026384117
ouiSe | 30 13.65| 1 [16.50, 16.50 10 [11.45 10.25 | 13.25| 8 [12.13/10.5014.0013.50 9 |15.95 17.25 | 14.00 | 2 [15.00/ 13.00| 17.00 e cila g 33061151|118
suiSa p& 20 |9.95 4 |5.56|0.00 3 (420 0.00 o8 Al 4051602| 119
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Sl agle 1 awil 2018 - 2017 : daalad) i)
JJS” ol ) i Agalal) 3 gal)
b Y wa il JelzalDécouverteliua | JazalFondamental 2 | Jazal| Fondamental |swalifdszaliMéthodologiquelisa ti|daliTransversal Laaplal) Baa gl)
st el 1 6 4 4 [ 2] 2 6 3 o | o 1 1 Baa )
3011110532842119532 1| 1 <lalaal)
h .-;J 3 galf 3 gall 31 galf 3 gall 31 galf
2l lala = = 3 Tz |2 i 3
PR3 3133 €13 |3 |e3s8| 3|2 |eS g 2 (T (2555 |8 |2|58e L
Hola {, 3|35 8|3 |3 Eaﬁfﬁ 5 |3 |22 (2505 |3 |82 SE|l5 |3 |2 -E,"§a Ll Jraadll a8, [a8 50
] %ﬂfgiﬂ?gz%%ﬂa%&:ﬂﬂﬂﬁ,—:aagﬂﬂg‘&aﬁ
: E Sl |7|SE|SS|F | EEFS |47 |25 T |7 |EE7 S
= = < & |2 - =
oiSs | 30 [11.11) 1 [10.000 10.00 4 |9.88| 863 | 11.75| 8 |10.38 9.00 [12.0011.50| 9 [13.10 14.50 | 11.00 | 2 |11.25 8.00 | 14.50 il 8| 35039898 | 120
wuiSs | 30 [13.80] 1 [14.75) 14.75 10 |13.88) 13.63 | 14.25| 8 |13.13/11.50(15.0014.50| 9 [13.70| 15.00 | 11.75 | 2 |14.75 14.00|15.50 Aol cilay B 35039255 | 121
wuiSs | 30 [15.22] 1 [18.50, 18.50 10 |13.95/ 13.25 | 15.00| 8 [13.50/11.50(16.0015.00, 9 |16.60 18.50 | 13.75 | 2 |16.75 17.00|16.50 Allay, )8 35006953 122
wuiSs | 30 [14.07) 1 [16.500 16.50 10 |14.45/ 16.25 | 11.75| 8 |11.00/11.00/12.0010.00| 9 |15.40| 17.00 | 13.00 | 2 |14.75/12.00|17.50 B s | 35033183123
ouiSs | 30 [11.14) O [4.50| 450 10 |11.08/ 11.13 | 11.00| 8 |10.25/11.50/8.00(10.00| 9 |12.70| 13.00 | 12.25 | 2 [12.50 8.00 |17.00 5l g M8 35037508124
ouiSs | 30 [12.49) 1 [12.000 12.00 10 |12.25/ 11.75 | 13.00| 8 |11.38/11.50/8.00(14.50| 9 |13.60 14.50 | 12.25 | 2 |12.75 13.00|12.50 8 sam 48| 35094888125
wuiSs | 30 [11.65| O [5.00| 5.00 10 |12.30, 12.00 | 12.75| 8 |10.50/11.00/10.0010.00| 9 |13.20| 15.00 | 10.50 | 2 |11.75/12.00|11.50 sy 538 35031986126
wuiSs | 30 [11.84) 1 [11.000 11.00 10 |12.25/ 12.25 | 12.25| 8 |10.88/10.50/8.00(14.50| 9 |12.40| 1250 | 12.25 | 2 |11.75 13.00|10.50 Ol )88 35036469 127
aiSa 5 2 (7.97] 0 |1.50 1.50 0 |6.70| 7.50 | 550 | 0 |8.50|9.00(7.00/9.00| 0 |820| 850 | 7.75 | 2 [12.75/10.00|15.50 o) ) asad| 35044875128
uiSa | 30 [10.16) 1 (12,500 12.50 10 |12.53) 13.88 | 10.50| 2 |9.38|9.00(8.00/11.50, 0 |7.40| 7.50 | 7.25 | 2 |11.50 10.00|13.00 ) ) Jud| 5027065 | 129
ouiSs | 30 [14.69) 1 [14.000  14.00 10 |14.18) 14.13 | 14.25| 8 |13.88/12.00(16.0015.50| 9 [15.75| 17.25 | 13.50 | 2 |15.25 16.00|14.50 Ohagl dipan padll 35082240 130
iSa € 20 (9.69] 0 |4.000  4.00 4 |9.05| 825 |10.25| 6 |9.50|10.50/6.00(11.00 9 [12.00| 13.00 | 10.50 | 1 |8.75| 4.00 |13.50 Ll GigSad | 35082053 131
oiSs | 30 [13.000 1 [11.000 11.00 10 |13.35/ 14.25 | 12.00| 8 |11.63/11.00/12.0012.50| 9 |14.75| 1575 | 13.25 | 2 |11.50 7.00 |16.00 LA g pall 35032053132
e | 30 1048 0 [2.00|  2.00 10 |10.93) 11.38 | 10.25| 4 |9.00|11.50/5.00/8.00| 9 |12.80| 14.00 | 11.00 | 2 [10.75 9.00 | 12.50 osbl) ulaa| 35038469 (133
wuis | 30 [11.60] 1 [14.25 14.25 10 |10.28 8.13 | 13.50| 8 |10.75/10.50(10.0012.00| 9 |12.00| 12.00 | 12.00 | 2 |14.25 14.00|14.50 e oulaa| 5034827134
i | 30 [13.49) 1 [11.000  11.00 10 |13.78) 14.13 | 13.25| 8 |11.75/13.50/7.00(13.00| 9 [15.70| 17.00 | 13.75 | 2 |12.00 16.00| 8.00 iall e 483) 4 3503510.3| 135
i | 30 10.75| 0 |6.50 6.50 10 [10.00 9.50 | 10.75| 8 [10.00/11.00(11.00 7.00| 9 [13.45 14.75 | 11.50 | 1 |9.50| 6.00 | 13.00 Al agaja) 33069961 (136
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Sl agle 1 awil 2018 - 2017 : daalad) i)
JJS” ol ) i Agalal) 3 gal)
b Y wa il JelzalDécouverteliua | JazalFondamental 2 | Jazal| Fondamental |swalifdszaliMéthodologiquelisa ti|daliTransversal Laaplal) Baa gl)
st el 1 6 4 4 [ 2] 2 6 3 o | o 1 1 Baa )
3011110532842119532 1| 1 cSlalaal)
h .-;J 3 galf 3 gall 31 galf 3 gall 31 galf
2l lala = = 3 Tz |2 i 3
PR3 3133 €13 |3 |e3s8| 3|2 |eS g 2 (T (2555 |8 |2|58e aa s
TEIMITIE 32 R g R EA 2 EEE S £ | BE R Y |
] 1187 g |4(285510 (71852131 |4|3585 5|1 |4|225¢
& & - = | I = gl el |+ E=Rl= & D27 s
= & |5
wiSs | 30 [13.70) 1 [16.000 16.00 10 |13.38/ 12.63 | 14.50| 8 |11.88(11.50/14.5010.00 9 |[15.20, 15.50 | 14.75 | 2 |13.25/ 8.00 | 18.50 dauad gasawa| 35033597 [ 137
ouiSs | 30 [12.26) 1 [15.000 15.00 10 |11.88) 11.13 | 13.00| 8 |10.75/ 8.50 [14.0012.00| 9 |12.50| 13.00 | 11.75 | 2 |14.25 18.00|10.50 Ol gdgrana) 35050600 138
uiSs | 30 [14.21) 1 [16.000 16.00 10 |13.83) 13.88 | 13.75| 8 |14.25/12.50(16.0016.00| 9 |14.60 1550 | 13.25 | 2 13.25 12.00|14.50 oIS s slaa|  35031795| 139
owiSs | 30 [11.54) 1 [11.000 11.00 10 [12.33( 12.88 | 11.50| 8 [11.25(12.00/8.50(12.50 9 [10.40, 10.00 | 11.00 | 2 [13.25/10.00| 16.50 sLuidl) dillana| 35042296 [ 140
ouiSs | 30 [12.19) O [7.75| 775 10 |11.10/ 10.00 | 12.75| 8 |11.25/11.00(11.0012.00| 9 [13.20 14.50 | 11.25 | 2 |16.50 15.00|18.00 g Jhma| 35083212 141
i | 30 1075 1 [13.50, 13.50 10 [10.23 9.88 | 10.75| 6 |9.63/10.00/10.00 8.50| 9 [11.00, 10.50 | 11.75 | 2 [12.25/10.00 14.50 Al Sl 4046448 [ 142
oiSs | 30 [11.94) 1 [10.000 10.00 10 [14.70[ 15.00 | 14.25| 8 |11.00(11.50/8.00(13.00{ 9 [10.70/ 11.00 | 10.25 | 2 [11.00/ 7.00 | 15.00 slaul yalel 5039765 143
euiSs | 30 [15.78] 1 [19.000 19.00 10 |16.55/ 16.75 | 16.25| 8 |16.13/15.0017.0017.50, 9 |16.60| 17.00 | 16.00 | 1 |9.50 | 0.00 |19.00 Ol alas paga| 35034900 | 144
«uiSa | 30 10.79) 1 [10.00  10.00 10 |12.05/ 12.75 | 11.00| 2 |9.00| 9.50 |6.00/11.00/ 3 |9.85| 825 | 1225 | 2 14.00 15.00|13.00 Bad) (usal s sbusa| 35033282 145
owiSs | 30 [11.66] 1 [11.000 11.00 4 |9.85| 875 | 1150 8 [10.50(11.00/10.0010.00{ 9 [14.80/ 17.00 | 11.50 | 2 [11.00/ 8.00 | 14.00 s U 35041263146
ouiSs | 30 [12.23) 1 [12.000 12.00 10 |11.98) 10.63 | 14.00| 8 [10.75/ 9.00 [14.0011.00| 9 |12.40 13.50 | 10.75 | 2 |15.50 13.00|18.00 4oy S gui|  35033273| 147
wuis | 30 [16.78) 1 [18.50| 18.50 10 |17.35/ 17.25 | 17.50 | 8 |14.50/12.00/17.0017.00, 9 |17.80| 19.00 | 16.00 | 2 16.50 15.00|18.00 s bl 35036123| 148
«iSs | 30 [10.88] 1 [15.50 15.50 10 [11.70[ 12.00 | 11.25] 4 |9.63|5.50 14.0013.50 3 |9.40 7.00 | 13.00 | 2 [12.75/11.00| 14.50 Ol Slaa| 35034248149
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